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21.09.2018 Wyłudzili 1mln złotych, zostali
zatrzymani. W innym wątku śledztwa do aresztu
trafił burmistrz Pułtuska

21.09.2018

Warszawscy agenci CBA zatrzymali dwoje przedsiębiorców z
branży szkoleniowej, którzy wyłudzili milion złotych unijnego
dofinansowania na fikcyjne kursy w Centrum Kształcenia
Rolniczego. To kolejna odsłona śledztwa CBA, do którego w
innym wątku, dotyczącym publicznych przetargów na
przebudowę i remont szkoły, internatu oraz budowę
miejskiego żłobka zostali zatrzymani burmistrz i
wiceburmistrz Pułtuska, urzędnicy i przedsiębiorcy.

Warszawscy agenci CBA zatrzymali dwoje przedsiębiorców z branży szkoleniowej. Wg
ustaleń funkcjonariuszy CBA kursy w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego
im.  Jadwigi  Dziubińskiej  w Golądkowie,  dofinansowane ze  środków unijnych,  nie  były
realizowane,  jednak  zapłacono  za  nie  ponad  1  mln  zł.  Pieniądze  z  Unii  trafiały  do
beneficjentów  w  latach  2009-2016  za  pośrednictwem  Mazowieckiej  Jednostki
Wdrażania  Programów  Unijnych.

Delegatura  Centralnego  Biura  Antykorupcyjnego  w  Warszawie  pod  nadzorem
Prokuratury  Regionalnej  w  Białymstoku  prowadzi  śledztwo  m.in.  w  sprawie
przekroczenia  uprawnień  i  niedopełnienia  obowiązków  przez  funkcjonariuszy
publicznych z Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Jadwigi Dziubińskiej
w Golądkowie.

Jeden z realizowanych wcześniej wątków w śledztwie dotyczy podejmowana decyzji
finansowych  ze  szkodą  najpierw  dla  zespołu  szkół,  a  później  Miasta  Pułtuska  oraz  w
sprawie  wejścia  w  porozumienie  z  innymi  osobami  w  związku  z  publicznymi



przetargami w zakresie przebudowy i remontu budynków szkoły, internatu na ok. 1 
mln,  a także budowy miejskiego żłobka na 3 mln zł.  Ustalenia CBA wskazują,  że
zamówione prace były realizowane wadliwie lub w ogóle nie były wykonywane, a
działania Burmistrza Pułtuska spowodowały straty w mieniu miasta oraz zarządzanej
przez niego szkoły. W tym wątku śledztwa styczniu br. agenci z Delegatury CBA w
Warszawie  zatrzymali 8 osób: Burmistrza Miasta Pułtuska (byłego Dyrektora Zespołu
Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Golądkowie), Wiceburmistrza Pułtuska, dwie
urzędniczki,  prezesa  i  księgową  Przedsiębiorstwa  Usług  Komunalnych  w  Pułtusku
(wcześniej pracowników ZSCKR w Golądkowie) oraz dwóch przedsiębiorców.

To razem już 10 osób z zarzutami, a śledztwo CBA jest nadal toku.

Piotr Kaczorek, CBA
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